令和 5年 5月 2日

鳩山中学校 ＰＴＡ会員 様

鳩山中学校校長
森田 浩幸

鳩山中学校ＰＴＡ会長
山下 秀喜

ＰＴＡ環境指導部部長
藤原 和彦

第１回美化活動・資源回収開催について

初夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃、ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき心より感謝申し上げます。
さて、第１回美化活動・資源回収を下記の通り実施させて頂きます。

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．美化活動について
５月１３日（土）午前８時５０分第１グラウンド集合、１時間程度作業
カマ、軍手、水筒など草刈り道具をご持参ください。
駐車場は中央公民館駐車場をご利用ください。
参加者把握のため、アンケートフォームの入力をしてください。

下記 URLから入力いただくか、右の QRコードからご入力ください。
https://forms.office.com/r/Q2ubMq0RyD

２．資源回収について
回収日時 随時受け付けております。指定場所までお持ちください。

５月８日（月）～５月１２日（金）を強化週間とします。
午前９：００～午後４：００ 随時
９日～１１日は県学力学習状況調査の実施日です。
持ち込みの際には、ご配慮くださいますようお願いいたします。
１３日（土）当日の持ち込みは午前８時５０分までになります。

回収場所 鳩山中学校敷地内自転車置き場奥（裏面参照）
※本校正門よりお入りください。

回収物 古新聞・古雑誌・段ボール・アルミ缶・牛乳パック
※ビンや衣服は回収しておりません。
※きちんと、まとめて頂くようお願いいたします。
※各分別ごとに指定した場所に置くようお願いいたします。

以上、ご協力をよろしくお願いいたします。